АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2025 №20-п
п. Жилгородок

Об отмене постановления
от 24.02.2016 36-п «О проведении ярмарок»
       В свиязи с отсутствием организатора ярмарок, администрация муниципального образования Дмитриевский сельсовет постановляет:
1.  Постановление от 24.02.2016 №6-п «О проведении ярмарок» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава муниципального образования 	                                     Ю.Н.Свиридов
Дмитриевский сельсовет